EDITAL N° 009/2019

Seleção para bolsa – Programa de Bolsas da Diretoria de Relações

Internacionais

ERRATA 01

A Diretoria de Relações Internacionais (DRI) da Universidade Federal de Minas Gerais

(UFMG) torna público esta Errata 01 ao Edital 009/2019 de Seleção para Bolsa,

publicado em 14 de novembro de 2019.

Onde se lê:

Setor No de

vagas

Cursos de graduação Disponibilidade
para desenvolver

as atividades

Secretaria de

Gabinete

01 Administração,
Arquivologia, Gestão
Pública, Letras, Relações
Econômicas Internacionais
e Sistemas de Informação.

14h a 17h
de segunda a quinta

Acolhimento 01 Administração, Ciências

Sociais, Comunicação

Social, Jornalismo,

Publicidade e

Propaganda, Gestão

Pública, Letras,

Psicologia, Relações

Econômicas

Internacionais, Ciências

do Estado, Relações

Públicas e Turismo.

9h a 12h
de segunda a quinta

Leia-se:

Setor No de

vagas

Cursos de graduação Disponibilidade
para desenvolver

as atividades

Secretaria de

Gabinete

01 Administração,
Arquivologia, Gestão
Pública, Letras, Relações
Econômicas Internacionais
e Sistemas de Informação.

14h a 17h
de segunda a quinta

Acolhimento 01 Administração, Ciências

Sociais, Comunicação

Social, Jornalismo,

Publicidade e

Propaganda, Gestão

Pública, Letras,

Psicologia, Relações

Econômicas

Internacionais, Ciências

do Estado, Relações

Públicas e Turismo.

13h a 16h
de segunda a quinta

Prof. Dawisson Belém Lopes

Diretor-Adjunto de Relações Internacionais

Universidade Federal de Minas Gerais - UFMG

20 de novembro de 2019.